
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania Drużyny Wykrywania i Alarmowania (DWA) Miasta Marki. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i ust. 7 oraz art.138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1541, 2020 i z 2020 r. poz. 374), § 3 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej 
Kraju, szefów obrony cywilnej województw powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) 
i zgodnie z § 4 pkt 2 lit. b) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r. 
w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz 
właściwości organów w tych sprawach (Dz. U., poz. 96), Zarządzenia nr 357 Wojewody 
Mazowieckiego Szefa OC Województwa z dnia 23 października 2009 r. w sprawie 
organizacji wojewódzkiego Systemu Wykrywania i Alarmowania na terenie województwa 
mazowieckiego oraz Zarządzenia nr 1057 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 października 
2015 roku zmieniającego zarządzenie w sprawie organizacji wojewódzkiego systemu 
wykrywania i alarmowania na terenie województwa mazowieckiego, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W celu szybkiego uzyskiwania informacji o zdarzeniach zagrażających ludziom, ich 
mieniu oraz środowisku, zapewnienia podjęcia odpowiednich działań dla organizowania 
ochrony ludności przed zagrożeniami czasu wojny i pokoju tworzy się na terenie Miasta 
Marki Drużynę Wykrywania i Alarmowania (DWA). 

§ 2. Drużyna Wykrywania i Alarmowania składa się z: 
1. Komendanta, 
2. Sekcji obserwacji i analiz – 3 osoby, 
3. Sekcji łączności i alarmowania – 3 osoby, 
4. Sekcji rozpoznania – 3 osoby. 
§ 3. Komendanta Drużyny Wykrywania i Alarmowania oraz skład osobowy powołuje Szef 

Obrony Cywilnej Gminy Miasto Marki – Burmistrz Miasta Marki poprzez nadanie przydziałów 
organizacyjno-mobilizacyjnych. 

§ 4. Całkowite lub częściowe rozwinięcie DWA następuje w przypadku zaistnienia 
nadzwyczajnych zagrożeń, ćwiczeń i treningów na podstawie zarządzenia: 

1. Szefa OC Gminy Miasto Marki, 
2. Szefa OC Powiatu Wołomińskiego, 
3. Szefa OC Województwa Mazowieckiego. 
§ 5. Za wyposażenie Drużyny Wykrywania i Alarmowania w sprzęt i umundurowanie 

odpowiedzialnym czynię Pełnomocnika ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej 
i Obronności według potrzeb i obowiązujących norm. 

§ 6. Skład osobowy, zasady działania i organizację łączności zawiera dokument 
„Organizacja systemu wykrywania i alarmowania na terenie Miasta Marki” stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

Id: 45E24427-93DC-4D66-BB09-93930FFC52AF. Podpisany Strona 1



§ 7. Nadzór i kontrolę wykonania zadań ujętych w Zarządzeniu powierzam 
Pełnomocnikowi ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Obronności. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie nr 0050.7.2013 z dnia 25 stycznia 2013 roku w sprawie 
w sprawie powołania Drużyny Wykrywania i Alarmowania (DWA) Urzędu Miasta Marki. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 45E24427-93DC-4D66-BB09-93930FFC52AF. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-22267399 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  12 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 45E24427-93DC-4D66-BB09-93930FFC52AF. Podpisany Strona 3


		2020-10-12T12:00:04+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




